[bookmark: _GoBack]
EDITAL COMDECA Nº06/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Laranja da terra/ES – COMDECA, por meio da sua Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar, constituída na forma da resolução nº 02/2019, torna público o prazo para interposição relativo ao resultado da prova de aferição de conhecimento referente a segunda etapa do processo de escolha do Conselho Tutelar de Laranja da Terra.
PRAZO PARA RECURSO: 09 E 12 DE AGOSTO DE 2019.
PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS: DOIS DIAS ÚTEIS.

Laranja da Terra, 08 de agosto 2019.

_________________________________________
[image: C:\Users\Prefeitura\Pictures\Criança 3.jpg]
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-COMDECA
 LARANJA DA TERRA-ES

Fabiola Bayer Gatti
Presidente COMDECA/Membro Comissão Eleitoral
_________________________________
Ângela Maria Hortelan Freitas
Membro Comissão Eleitoral
____________________________________
Thaís Ludtke Naimeke
Membro Comissão Eleitoral

____________________________________
Vanessa Cristina Armani Scardua
Membro Comissão Eleitoral

image1.jpeg